

Årsredovisning

för

DHR konsult AB

Org.nr. 559182-5509

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	3
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i DHR konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 2023-02-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Möln dal 2023-02-24

Ort och datum


Daniel Helgi Reynisson

Årsredovisning

för

DHR konsult AB

Org.nr. 559182-5509

2022-01-01 - 2022-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och controlling. Med controlling menas business controller med ekonomisk inriktning, bland annat arbete med budget och analyser. Därutöver ska företaget äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 368 113	760 178	987 982	542 003
Resultat efter finansiella poster	629 318	386 650	511 864	323 524
Soliditet (%)	85,23%	68,55%	62,68%	66,57%

Bolagets omsättning har ökat under året i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning. Definition av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 576	307 003	484 579
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		307 003	-307 003	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			499 295	499 295
Belopp vid årets utgång	50 000	234 579	499 295	783 874

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserad resultat	234 579
Årets resultat	499 295
Total	<u>733 874</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	483 874
Totalt	<u>733 874</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga investeringar, försäljningar eller avvecklingar.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 368 113	760 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 368 113	760 178
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 631	-6 119
Personalkostnader	3	-699 278	-367 409
Summa rörelsekostnader		-740 909	-373 528
Rörelseresultat		627 204	386 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		2 114	0
Resultat efter finansiella poster		629 318	386 650
Resultat före skatt		629 318	386 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 023	-79 647
Årets resultat		499 295	307 003

BALANSRÄKNING

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

128 000 92 750

Övriga fordringar

31 915 0

Summa kortfristiga fordringar

159 915 92 750

Kassa och bank

Kassa och bank

759 761 614 169

Summa kassa och bank

759 761 614 169

Summa omsättningstillgångar

919 676 706 919

SUMMA TILLGÅNGAR

919 676 706 919

BALANSRÄKNING

2022-12-31 2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

234 579 127 576

Årets resultat

499 295 307 003

Summa fritt eget kapital

733 874 434 579

Summa eget kapital

783 874 484 579

SKULDER

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

23 001 15 614

Övriga skulder

112 801 206 726

Summa kortfristiga skulder

135 802 222 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

919 676 706 919

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,0	1,0

Möln dal 2023-02-10

Ort och datum


Daniel Helgi Reynisson